Página 1 de 3

97

RESULTADO PRELIMINAR PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2024

A Câmara Municipal de SERRITA-PE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Barbosa de
Lima - Serrita - PE, neste ato representada por seu presidente, Exmo. Sr. Vereador FLORIDO COELHO SAMPAIO,
no uso de suas atribuições legais, torna público o edital de RESULTADO PREconvocação para Prova Prática de
Motorista Categoria (B).

Artigo 1º - A Prova Prática para os cargos Motorista categoria “B”, aconteceu no dia 08/12/2024 , no local divulgado em
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2024 e o resultado preliminar de tal Procedimento consta no
Anexo I.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática foi avaliado como “Ausente” e eliminado do Concurso Público.

DOS RECURSOS

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 11 e 12 de
dezembro de 2024 às 23:59 horas. Pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br, com o assunto “RECURSO PROVA
PRÁTICA – CÂMARA MUNICIPAL DE SERRITA – CONCURSO – EDITAL Nº001/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Serrita -Pe, 10 de dezembro de 2024.

FLORIDO COELHO SAMPAIO
Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRITA
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

EDITAL Nº 001/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Página 2 de 3

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

ANEXO ÚNICO
MOTORISTA (CATEGORIA B).

INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

000575002494 JOSE ROBSON RODRIGUB2:B11S FERREIRA
85

000575001581 ANDERSON LUCAS LEITE 85

000575002714 RENAN PABLO GOMES FERRAZ AUSENTE

000575002417 PEDRO JULIANO PEREIRA INAPTO

000575001542 JOSENILDO TEIXEIRA BARBOSA AUSENTE

000575001203 JOAO MARCOS FIGUEREDO CRUZ 85

000575002256 JOSE LEANDRO MATOS CARVALHO AUSENTE

000575002036 ROMILDO GONCALVES BARROS INAPTO

000575000793 JOAO SAMUEL LOPES DA SILVA 85

000575002380 CICERO DOS SANTOS LEANDRO AUSENTE

000575002213 VICTOR VANDAMME CORREIA RIBEIRO 100

000575000981 ALAN DE SOUSA CARVALHO 100

000575001364 MARCIANO MANOEL DE CARVALHO 100

000575002494 LUIZ HENRIQUE INACIO LEITE 85

000575002494 JOSE RAFAEL DA SILVA ALMEIDA 70

000575002494 FRANCISLANDIO RAIMUNDO BARROS INAPTO

000575002494 FABIO LUCIO ALVES AUSENTE

000575002494 LUIS ANTONIO SAMPAIO PEREIRA AUSENTE

000575002494 JORGINIANO DOMINGOS LEITE DE SA AUSENTE

000575002494 FRANCISCO FABIO DE SOUSA CANELA AUSENTE

000575002494 WILBSON HEDER SANTOS 85

000575002494 ANTONIO JOSE DOS SANTOS AUSENTE

000575002494 MARCOS RENAN HONORATO GOMES INAPTO

000575001481 NAILTON LOPES DE OLIVEIRA 100

000575002137 NATANAEL ALVES DE BARROS AUSENTE

000575001779 FRANCISCO ERIVELTON LACERDA FILHO AUSENTE

000575001673 ALISSON GUSTAVO PEREIRA 70

000575002008 JAIRO VANDERLEI DA SIL 85

000575002033 JOSE ILTON DA SILVA 100

000575001237 LEANDRO JOSE DE OLIVEIRA 67,50

000575000252 JONAS SILVA LEANDRO BARBOSA AUSENTE

000575002054 WELLES FRANKLIM LOPES DOS SANTOS 85

000575002133 ALAN BRAGA DA SILVA 100

Página 3 de 3

000575000369 EUGENIO VITOR DA SILVA SANTOS 85

000575002167 LUIZ CLAUDIO DA SILVA FELIX AUSENTE

000575002332 FRANCISCO MONTEIRO DA SILVA FILHO 100

000575000528 AFRANHO COELHO SIDRIM INAPTO

000575002262 MACIEL CAVALCANTE GOMES 85

000575002589 JAWESLON ROBSON DIAS LEITE AUSENTE

000575001890 JOBSON GUIMAEL RICARTE BARBOSA 70

000575000704 LUCAS EMANUEL PEREIRA JANUARIO AUSENTE

000575000676 DEYVSON MARIANO CRUZ 55

000575002396 EMILIO INACIO LIMA 70

000575002259 ISABEL SILVA PEREIRA 100

000575001881 ANTONIO RAYNERE CORREIA DOS SANTOS AUSENTE

000575002491 DIEGO JOSE AILTON RODRIGUES JUNIOR AUSENTE

000575001792 JUCELUCIO ARTINS DE LUCENA AUSENTE

000575001391 WELYSON LUIZ DA SILVA MIRANDA 70

000575002405 JOAO TULIO DE OLIVEIRA LIMA AUSENTE

000575001131 CICERO ALAIR CECILIO AUSENTE

000575002251 CARLOS GABRIEL DE MELO 85

000575002239 JOSENILDO GOMES DA SILVA INAPTO

000575001133 FRANCISCO DE SA SOUZA AUSENTE

000575002711 ELIEZER GOMES TOME AUSENTE

000575001870 FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DA CRUZ AUSENTE

000575000945 DIONE FERREIRA DA SILVA INAPTO

000575000358 JOSE FABIO SIQUEIRA AUSENTE

000575002302 CLIMESON FRANCISCO DE OLIVEIRA AUSENTE

000575002674 ERICLES FELIPE TIMOTEU DE SOUSA AUSENTE

000575001917 ARMANDO FERREIRA DE SOUSA AUSENTE

000575002379 IDOMEU GOMES RIBEIRO 85

FLORIDO COELHO SAMPAIO
Presidente da Câmara Municipal